

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	米香 ポン菓子							
JAN Code		Package	Materials	アルミ箔スタンドパウチ				
Use by date	賞味期限は製造より45日		Size/Inner Capacity	Length(cm)	Width(cm)	Height (cm)	Inner Capacity	
			26.0	16.5	N/A	300g		
Minimum Units of Delivery		Packing	Materials	N/A		Volume	N/A	
Lead Time	1 か月		size/Gross weight	Length(cm)	Width(cm)	Height (cm)	Weight (kg)	
			N/A	N/A	N/A	N/A		
Storage Condition	<div><input checked="" type="checkbox"/> Normal Tempreture</div> <div><input type="checkbox"/> Refrigeratin</div> <div><input type="checkbox"/> Frozen</div> <div></div>	Reference Price	<div><input checked="" type="checkbox"/> FOB</div> <div><input type="checkbox"/> CIF</div> <div></div> <div>*varied by terms and conditions</div>	Prices are valid before				
				Price in Japanese market				
Certifications (Products/System)	ISO 22000,HACCP,TAP							

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
米	台湾	熱量	430 calories/100g
		たんぱく質	5.1g/100g
		脂質	6.12g/100g
		飽和脂肪酸	1.19g/100g
		トランス脂肪酸	0g/100g
		炭水化物	89.1g/100g
		糖類	10g/100g
		食塩相当量	12g/100g
Product Characteristics		Use Scenes (Usage・Recipes)	
持ち運びやすいパウチタイプなのでいつでも、どこでも食べることができます。		おやつにぴったりの一口サイズで、手に取りやすく気軽に楽しめます。 お子さまのおやつや、オフィスでの間食にも安心してお使いいただけます。 甘さ控えめながらも濃厚な味わいで、しっかりとした満足感を得られる一品です。	

■ Product Picture

	名称：米菓（ピーナッツ味） 原材料名：玄米（台湾産）、ピーナッツ、麦芽、食塩 内容量：300g 原産国名：台湾 保存方法：直射日光や高温多湿を避け、涼しい場所で保存してください。 賞味期限：開封後45日以内にお召し上がりください。 アレルゲン情報： 本製品にはピーナッツが含まれています。 ピーナッツアレルギーの方は摂取をお控えください。
	Allergen (Specific Raw Materials)
	N/A